РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016

                № 619
с. Угловское

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах

В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления" постановляю:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и имущественным отношениям О.В.Ананьеву

Глава  Администрации района

В.Э.Шефер
	Приложение № 1

к постановлению Администрации Угловского района
от 30.09.2016 № 619 (с учетом изменений от 20.07.2018 № 393, от 18.11.2019 № 536)

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах

1.Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию.

2.Выдача градостроительного плана земельного участка.

3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.

4.Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

5.Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов